Р Е Ш Е Н И Е

С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАННЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО  РАЙОНА

О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И

Второго  созыва

	05.03.2014
	№
	23/97-РС

	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

На основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки муниципального образования Ранневский сельсовет от 17 февраля 2014 г., руководствуясь Уставом, Совет депутатов муниципального образования Ранневский  сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Ранневский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области.

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования
        3.  Разместить  настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Ташлинский район http://www.tl.orb.ru ( вкладка – сельские поселения)
4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образовании

председатель Совета Депутатов                                              С.В.Киселев

Разослано: прокурору района, администрации района